
分ス協第  ５  号 

令和３年４月３０日 

 公益財団法人大分県スポーツ協会 

役員候補者 各位 殿 

 

                         公益財団法人大分県スポーツ協会 

                            会 長  麻 生 益 直 

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

      公益財団法人大分県スポーツ協会役員（理事・監事）就任に係る 

      関係書類の提出について（依頼） 

 

 平素から本会の諸事業の推進に御協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、令和３年度の本会役員（理事・監事）改選にあたり、評議員会並びに理事会におけ

る協議を経て、本会役員等推薦委員会において、貴殿を役員候補者として選任し、５月１２

日に開催いたします臨時評議員会に別紙（役員候補者一覧）を議案として提出させていただ

くこととなりました。 

つきましては、役員就任にあたり、下記により関係書類の御提出をお願い申し上げます。 

 なお、５月１２日午前中開催の臨時評議員会において新役員が承認され、同日午後開催の

第１回理事会は、新役員で実施いたしまので、別添の開催案内をご確認いただきますようお

願いいたします。 

 何か、ご不明な点がございましたら、下記担当あてご連絡ください。 

 

記 

 

１．提出書類（様式データは、本会ホームページからダウンロードできます。） 

（１）様 式２：就任承諾書 

（２）様 式３：履歴書 

（３）様 式４：運転免許書の写し（本人の原本証明が必要） 

 

２．注意事項 

（１）様式２～４は自筆にて氏名を御記入のうえ、私印を押印してください。 

（２）全ての様式において日付欄は空欄のままで提出をお願いします。 

（３）様式２～３の住所は、様式４の免許証と同じ記載内容としてください。 

（４）様式４は免許証の写しを貼り付けたうえで、再度コピ－し、記名・押印をお願いしま 

す。※写しが貼り付いた状態では原本証明となりませんのでご注意ください。 

 

３．提出締切日  令和３年５月１２日（水）※第１回理事会時の提出可。 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

 公益財団法人大分県スポーツ協会 

担当：神﨑宏生 TEL：097-504-0888 

メール：oitaken@japan-sports.or.jp 


